Srautas

KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS

KAS

KAS
KAS
KAS
KAS

KAS

KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS

KAS

KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS

KAS

KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS

KAS

Regionas

Alytaus RATC, UAB
Alytaus RATC, UAB
Alytaus RATC, UAB
Alytaus RATC, UAB
Alytaus RATC, UAB
Alytaus RATC, UAB
Alytaus RATC, UAB
Kauno RATC, V3]
Kauno RATC, V3]
Kauno RATC, V3]
Kauno RATC, V3]
Kauno RATC, V3]
Kauno RATC, V3]
Klaipédos RATC, UAB
Klaipédos RATC, UAB
Klaipédos RATC, UAB
Klaipédos RATC, UAB
Klaipédos RATC, UAB

Klaipédos RATC, UAB

Klaipédos RATC, UAB
Klaipédos RATC, UAB
Klaipédos RATC, UAB
Klaipédos RATC, UAB

Klaipédos RATC, UAB

Marijampolés AATC, UAB
Marijampolés AATC, UAB
Marijampolés AATC, UAB
Marijampolés AATC, UAB
Marijampolés AATC, UAB
Panevézio RATC, UAB
Panevézio RATC, UAB
Panevézio RATC, UAB
Panevézio RATC, UAB
Panevézio RATC, UAB
Panevézio RATC, UAB
Siauliy RATC, V3]

Siauliy RATC, V3]

Siauliy RATC, V3]

Siauliy RATC, V3]

Siauliy RATC, V3]

Siauliy RATC, V3]

Siauliy RATC, V3]

Siauliy RATC, V3]
Tauragés RATC, UAB

Tauragés RATC, UAB

Tauragés RATC, UAB
Tauragés RATC, UAB
Tauragés RATC, UAB
Tauragés RATC, UAB
Tauragés RATC, UAB
Tel3iy RATC, UAB
Tel3iy RATC, UAB
Tel3iy RATC, UAB

Tel3iy RATC, UAB

Utenos RATC, UAB
Utenos RATC, UAB
Utenos RATC, UAB
Utenos RATC, UAB
Utenos RATC, UAB
Utenos RATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB
Vilniaus AATC, UAB

Vilniaus AATC, UAB

Administratorius

Alytaus RATC
Alytaus RATC
Alytaus RATC
Alytaus RATC
Alytaus RATC
Alytaus RATC
Alytaus RATC
Jonavos RSA
Kaisiadoriy RSA
Kauno MSA
Kauno RSA
Kédainiy RSA
Raseiniy RSA
Klaipédos RATC
Klaipédos RATC
Kretingos RSA
Palangos MSA
Skuodo RSA

Skuodo RSA

Skuodo RSA
Skuodo RSA

Silutés RSA

V¥, Gargzdy 3vara"

V3| ,,Gargzdy 3vara"

Savivaldybée

Alytaus miesto
Alytaus rajono
BirStono
Druskini

Komunalininkas

Ekonovus, UAB
Ekonovus, UAB
Ekonovus, UAB

Lazdijy rajono
Prieny rajono
Varénos rajono
Jonavos rajono
Kaisiadoriy rajono
Kauno miesto
Kauno rajono
Kédainiy rajono
Raseiniy rajono
Klaipédos miesto
Neringos
Kretingos rajono
Palangos miesto
Skuodo rajono

Skuodo rajono

Skuodo rajono
Skuodo rajono
Silutés rajono
Klaipédos rajono

Klaipédos rajono

Dr inis Uikis, UAB
Ecoservice projektai, UAB
Ekonovus, UAB

Ecoservice projektai, UAB

Jonavos paslaugos, UAB
Kaisiadoriy paslaugos, S}

Kauno 3vara, UAB

Ekonovus, UAB

VSA Vilniaus, UAB

Raseiniy komunalinés paslaugos, UAB
Ecoservice Klaipéda, UAB
Ecoservice Klaipéda, UAB
Kretingos komunalininkas, S}
Palangos komunalinis dkis, UAB
Telsiy keliai, UAB

Ekonovus, UAB

Ekonovus, UAB
Virginijus ir ko, UAB
Ecoservice, UAB
Ekonovus, UAB

Ekonovus, UAB

Marijampolés Svara, UAB

Marij és Svara, UAB

Marijampolés AATC Kalvarijos

Marijampolés AATC Kazly Rados Ecoservice, UAB
Marij es AATC Marij e

Marijampolés AATC Sakiy rajono Ekonovus, UAB

Marijampolés AATC
Birzy RSA
Kupiskio RSA
Panevézio MSA
PanevéZio RSA
Pasvalio RSA
Rokiskio RSA
Siauliy RATC
Siauliy RATC
Siauliy RATC
Siauliy RATC
Siauliy RATC
Siauliy RATC
Siauliy RATC
Siauliy RATC
Tauragés RATC

Tauragés RATC

Tauragés RATC
Tauragés RATC
Tauragés RATC
Tauragés RATC
Tauragés RATC
Tel3iy RATC
Tel3iy RATC
Tel3iy RATC

Tel3iy RATC

Anyks¢iy RSA
Ignalinos RSA
Moléty RSA
Utenos RSA
Visagino SA
Zarasy RSA
Elektrény SA
Sal¢ininky RSA
Sirvinty RSA
Sventioniy RSA
Traky RSA
Ukmergés RSA
Vilniaus MSA
Vilniaus MSA
Vilniaus MSA
Vilniaus RSA

Vilniaus RSA

Vilkaviskio rajono
Birzy rajono
Kupiskio rajono
Panevézio miesto
Panevéiio rajono
Pasvalio rajono
Rokiskio rajono
Akmeneés rajono
Joniskio rajono
Kelmés rajono
Pakruojo rajono
Radviliskio rajono
Siauliy miesto

Siauliy rajono
Jurbarko rajono

Jurbarko rajono

Jurbarko rajono
Jurbarko rajono
Pagégiy

Silalés rajono
Tauragés rajono
Plungés rajono
Rietavo

Telsiy rajono

Mazeikiy rajono

Anyks¢iy rajono
Ignalinos rajono
Moléty rajono
Utenos rajono
Visagino

Zarasy rajono
Elektrény
Saltininky rajono
Sirvinty rajono
Sventioniy rajono
Traky rajono
Ukmergeés rajono
Vilniaus miesto
Vilniaus miesto
Vilniaus miesto
Vilniaus rajono

Vilniaus rajono

Ecoservice, UAB
Birzy komunalinis dkis, UAB
Ekobazé, UAB
Panevézio specialusis autotransportas, AB
Panevézio specialusis autotransportas, AB
Pasvalio geroveé, UAB
Rokiskio komunalininkas, AB
Akmenés ini UAB
Ecoservice projektai, UAB
Kelmeés vietinis dkis, UAB
Pakruojo komunalininkas, UAB
Ecoservice projektai, UAB
Ecoservice projektai, UAB
Svarinta, UAB
Kursény komunalinis Gkis, UAB
Jurbarko komunalininkas, UAB

Jurbarko komunalininkas, UAB

Ekonovus, UAB
Kauno stiklas, UAB
Ecoservice, UAB
Ecoservice, UAB
Dunokai, UAB
Valda, UAB

Valda, UAB

Tel3iy keliai, UAB

Ecoservice projektai, UAB

Anyks¢iy komunalinis Gkis, UAB
Kompata, UAB

Moléty Svara, UAB

Utenos komunalininkas, UAB
Ekobazé, UAB

Zarasy komunalininkas, UAB
Elektrény komunalinis tkis, UAB
Ekobazé, UAB

Ecoservice, UAB

Pabradés komunalinis tkis, UAB
Ecoservice projektai, UAB
Ekonovus, UAB

Ecoservice, UAB

Ekonovus, UAB

VSA Vilniaus, UAB

Nemencinés komunalininkas, UAB

NeméZio komunalininkas, UAB

V3] "Zaliasis taskas" sudaryty KAS sutaréiy saraas

2013.04.03
2013.04.03
2013.04.03
2013.04.03
2013.04.03
2013.04.03
2013.04.03
2013.08.21
2013.07.03
2013.06.28
2013.07.18
2013.04.22
2013.08.26
2014.07.09
2015.01.20
2013.08.27
2013.09.04
2013.07.10

2013.07.10

2013.07.10
2013.07.10
2013.07.01
2013.07.01

2013.07.01

2013.03.29
2013.03.29
2013.03.29
2013.03.29
2013.03.29
2013.03.19
2013.10.31
2013.04.30
2013.07.02
2013.04.22
2013.05.23
2013.05.28
2013.05.20
2013.05.20
2013.05.20
2013.05.20
2013.05.03
2013.05.03
2013.05.20
2013.06.05

2013.06.05

2013.06.05
2013.06.05
2013.06.05
2013.06.05
2013.06.05
2013.05.13
2013.05.13
2013.05.13

2019.04.30

2013.07.10
2013.08.29
2013.08.29
2013.09.30
2013.10.25
2013.06.10
2013.04.24
2013.11.29
2019.09.13
2013.05.29
2013.04.18
2013.05.10
2013.06.12
2013.06.12
2013.06.12
2013.06.03

2013.06.03

40
46

45

43

41

44

42
17T-2013-0054
SUT-233
SR-1418

5960

VP-176
(7.5)5R-412
14-62

R5-321

R5-321
R5-321
RS5-(8.1.11.)-640
$-13/07/19

$-13/07/19

2013/4-14
2013/4-14
2013/4-14
2013/4-14
2013/4-14
SRV-19
B5-10.31.01

$-13-58

$-13-46
$-13-46
$-13-55
1.16-13/70

1.16-13/70

1.16-13/70
1.16-13/70
1.16-13/70
1.16-13/69
1.16-13/68
ZTP/2013/05/1
ZTR/2013/05/1
ZT7/2013/05/1

MSK-371

1-SU-594

SR-306
035-199
GS/7.83)-402

20-300
A69-6(3.1.36-AP)
A69-6(3.1.36-AP)
A69-6(3.1.36-AP)
A56(1-369-(3.18))

A56(1-369-(3.18))

neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
2019.06.30

2019.01.20

neterminuota
neterminuota
neterminuota

neterminuota

neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota

neterminuota

neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota

neterminuota

neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota

neterminuota

neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota
neterminuota

neterminuota

S

FEES

N TS

[E= gy NN

~

O

2013.10.24
2013.10.24
2013.10.24
2013.09.12
2013.10.29
2013.10.24
2013.10.29
2013.10.31
2013.10.07
2014.06.11
2013.08.23
2013.08.05
2013.10.22
2013.08.28
2013.08.28
2013.12.27
2013.12.30
2013.10.21

2019.09.10

2020.10.06
2020.05.22
2013.11.05
2014.03.27

2018.10.25

2013.10.14
2013.09.30
2013.10.14
2013.10.14
2013.09.30
2013.10.14
2019.03.01
2013.09.30
2013-0930
2013.07.25
2013.09.24
2013.11.04
2018.08.01
2013.09.17
2013.09.12
2013.11.15
2013.11.15
2013.12.03
2013.09.17
2013.10.15

2019.10.02

2020.09.08
2020.07.29
2013.09.16
2013.10.15
2013.10.15
2013.10.21
2013.10.21
2013.10.21

2017.10.30

2013.07.24
2013.08.19
2013.11.08
2017.02.28
2013.11.26
2013.07.22
2013.09.03
2018.10.29
2013.10.01
2013.11.13
2013.09.30
2013.08.23
2013.08.28
2013.08.23
2013.09.02
2013.09.18

2013.09.19

188
188

188

KAS-150

T13-123

188

T13-123

KAS-37

KAS-32/SUT-298

KAS-151

KAS-13

KAS-4

KAS-36

KAS-18

KAS-19
KAS-54/F1-2013/88/51-1104
KAS-55/122-PS

KAS-41

(4.1.9)-R5-620

(4.1.8)-RS-

(4.1.8)-R5-441
P-13-008/R5-(8.1.11.)-1067
7T/L/14-02

ZT-PATO-S-1

KAS-35/2013/4-42
P-13-006/2013/4-45
KAS-35/2013/4-42
KAS-42/2013/4-43A
P-13-006/2013/4-45
KAS38/5591

KAS-57
KAS-20/2013-10-04 Nr.22-1063
KAS-34/51-408
KAS-3
KAS-33/DS-284
KAS-30

5271
KAS-27/5-13-110
KAS-26/5-13-109

KAS-31/5-13-112
KAS-45

19-4-4.34/38

20-4.34/38
20-2.4/37
P-13-010
KAS-44
KAS-43
KAS-49
KAS-50
KAS-48

MS-389

KAS-2
KAS-9

KAS-53

$3-12

5-428

KAS-1

KAS-21

KAS-99
P-13-012
KAS-52/1-357
T12-31(13-124)
KAS-16
VK-13-096/1
KAS-17

KAS-6

KAS-22

KAS-23

PRIEDAS Nr.2

Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja 5 (penkerius) metus su galimybe, Salims susitarus, pratesti sutartj 2 kartus po
1 (vienerius) metus

12 mén. su galimybe pratesti 12 mén.

12 mén. su galimybe pratesti 12 mén.

Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja 5 (penkerius) metus su galimybe, Salims susitarus, pratesti sutartj 2 kartus po
1 (vienerius) metus

Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja 5 (penkerius) metus su galimybe, Salims susitarus, pratesti sutartj 2 kartus po
1 (vienerius) metus

12 mén. su galimybe pratesti 12 mén.

12 mén. su galimybe pratesti 12 mén.

Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja 5 (penkerius) metus su galimybe, Salims susitarus, pratesti sutartj 2 kartus po
1 (vienerius) metus

Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas prades teikti naujas paslaugy teikéjas
Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas

Sutartis galioja iki paslaugas pradés teikti naujas paslaugy teikéjas




	KAS sutartys ZTL

